
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

03-07.06.2021 г.

№ ЕКП- 38434

ПЕРВЕНСТВО

ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ЮНИОРЫ И ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ

г. Чебоксары,

стадион «Олимпийский»,

ул. Чапаева, д. 17



город Чебоксары

03-07.06.2021

№ ЕКП-38434

Технический делегат: Пьянзин Андрей Иванович ССВК Чебоксары

Главный судья: Антонов Владислав Егорович ССВК Новочебоксарск

Главный секретарь: Смирнова Алина Валериевна ССВК Новочебоксарск

Заместитель главного судьи: Карасева Светлана Геннадьевна ССВК Чебоксары

Заместитель главного 

секретаря:
Михайлова Людмила Николаевна ССВК Чебоксары

Рефери:
Рефери по беговым видам Мурзин Михаил Петрович ССВК Чебоксары

Рефери по прыжкам Пьянзина Надежда Николаевна ССВК Чебоксары

Рефери по метаниям Прохоров Анатолий Аркадьевич ССВК Чебоксары

Рефери по многоборьям Николаев Владимир Васильевич ССВК Новочебоксарск

Лебедев Аркадий Николаевич ССВК Чебоксары

Рефери видеозаписи Андреев Михаил Николаевич ССВК Чебоксары

Главный судья Антонов В.Е., ССВК, г.Новочебоксарск

Главный секретарь Смирнова А.В., ССВК, г.Новочебоксарск

Дата формирования протокола: 03.06.2021 Г.

Рефери в комнате регистрации 

СПРАВКА О СОСТАВЕ ГЛАВНОЙ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

ЮНИОРЫ И ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ

стадион «Олимпийский»,

ул. Чапаева, д. 17

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

город Чебоксары

03-07.06.2021

№ ЕКП-38434

№ 

п/п

Субъект 

Российской Федерации      

№ 

п/п

Субъект 

Российской Федерации      

1 Кировская область 8 Республика Мордовия

2 Нижегородская область 9 Республика Татарстан

3 Оренбургская область 10 Самарская область

4 Пензенская область 11 Саратовская область

5 Пермский край 12 Удмуртская Республика

6 Республика Башкортостан 13 Ульяновская область

7 Республика Марий Эл 14 Чувашская Республика

Главный судья Антонов В.Е., ССВК, г.Новочебоксарск

Главный секретарь Смирнова А.В., ССВК, г.Новочебоксарск

Дата формирования протокола: 03.06.2021 Количество субъектов РФ: 14

стадион «Олимпийский»,

ул. Чапаева, д. 17

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

СПРАВКА О КОЛИЧЕСТВЕ УЧАСТВУЮЩИХ РЕГИОНОВ

ЮНИОРЫ И ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ



город Чебоксары

03-07.06.2021

№ ЕКП-38434

Место Команда Очки

1 Республика Татарстан 282

2 Ульяновская область 269

3 Чувашская Республика 264

4 Нижегородская область 257

5 Оренбургская область 227

6 Саратовская область 149

7 Удмуртская Республика 144

8 Пензенская область 116

9 Кировская область 103

10 Пермский край 92

11 Республика Мордовия 75

12 Республика Башкортостан 66

13 Республика Марий Эл 36

14 Самарская область 20

Главный судья Антонов В.Е., ССВК, г.Новочебоксарск

Главный секретарь Смирнова А.В., ССВК, г.Новочебоксарск

Дата формирования протокола: 06.06.2021 г.

ИТОГИ КОМАНДНОГО ПЕРВЕНСТВА
ЮНИОРЫ И ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ

стадион 

«Олимпийский»,

ул. Чапаева, д. 17

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

РМ23 10.76 Мэрион Джоунз ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Название

этапа

Дата 

проведения
Время

РЕ23 11.00 Ивет Лалова ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ забеги 04.06.2021 г. 12:00 t 23°; вл. (52%)

РР23 10.98 Марина Жирова Бег 100 м финал 04.06.2021 г. 15:00

Автоматизированный хронометраж

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд

Субъект Российской 

Федерации

Результат 

забег В
е

те
р Результат 

финал В
е

те
р Выполн. 

разряд
Очки

Бонус. 

очки

Всего 

очков

1 747 Карпова Софья 02.07.2001 КМС Нижегородская область 12,23 -0,3 11,99 -0,5 КМС 20 20

2 719 Урбэн Мария 13.02.1999 МС Республика Татарстан 12,27 +0,9 12,16 -0,5 КМС 17 17

3 744 Дубинова Ольга 10.12.2000 КМС Нижегородская область 12,56 -0,3 12,24 -0,5 КМС 15 15

4 713 Мухтаруллина Алина 12.08.2001 КМС Республика Татарстан 12,35 +0,9 12,33 -0,5 КМС 14 14

5 752 Семенова Дарья 05.09.2000 КМС Нижегородская область 12,49 +0,9 12,34 -0,5 КМС 13 13

6 366 Герасимова Александра 05.05.2000 КМС Саратовская область 12,35 +0,9 12,47 -0,5 КМС 12 12

7 751 Рыкалина Ирина 04.05.2001 КМС Нижегородская область 12,40 +0,9 12,48 -0,5 КМС 11 11

8 365 Войщева Анастасия 27.06.2000 КМС Саратовская область 12,39 -0,3 DQ -0,5 КМС 10 10

9 714 Нуруллина Алина 12.01.1999 1 Республика Татарстан 12,69 +0,9 1 0 0

10 807 Мохова Анастасия 06.02.2000 КМС Удмуртская Республика 12,73 -0,3 1 9 9

11 822 Курбакова Ирина 07.03.2000 КМС Республика Мордовия 12,83 -0,3 1 8 8

12 372 Мордовина Ирина 09.10.1999 КМС Саратовская область 12,83 +0,9 1 7 7

13 638 Михайлова Алина 28.02.2000 1 Ульяновская область 12,91 -0,3 1 6 6

14 619 Федоровых Анастасия 12.06.2000 1 Кировская область 13,01 -0,3 1 5 5

15 824 Рамзаева Елена 01.08.1999 КМС Республика Мордовия 13,18 +0,9 1 4 4

Главный судья Антонов В.Е., ССВК, г.Новочебоксарск

Главный секретарь Смирнова А.В., ССВК, г.Новочебоксарск

Дата формирования протокола: 04.06.2021 г. Количество участников: 15

г.Чебоксары,

стадион 

«Олимпийский»,

ул. Чапаева, д. 17

03-07.06.2021

№ ЕКП-38434



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

РМ23 9.69 Усэйн Болт ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Название

этапа

Дата 

проведения
Время

РЕ23 9.92 Кристоф Леметр ЮНИОРЫ ДО 23 ЛЕТ забеги 04.06.2021 г. 12:30 t 23°; вл. (52%)

РР23 10.12 Александр Порхомовский Бег 100 м финал 04.06.2021 г. 15:15

Автоматизированный хронометраж

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд

Субъект Российской 

Федерации

Результат 

забег В
е

те
р Результат 

финал В
е

те
р Выполн. 

разряд
Очки

Бонус. 

очки

Всего 

очков

1 706 Елисеев Дмитрий 12.06.1999 МС Республика Татарстан 10,63 +2,6 11,10 -0,0 МС 20 5 25

2 637 Марфин Данила 23.09.2000 КМС Ульяновская область 10,80 +2,6 11,22 -0,0 КМС 17 0 17

3 371 Мизинцов Максим 23.05.2001 1 Саратовская область 10,89 +2,6 11,29 -0,0 КМС 15 0 15

4 262 Цыганов Вадим 08.05.2000 КМС Чувашская Республика 11,21 +0,7 11,43 -0,0 1 14 0 14

5 517 Трофимович Иван 17.08.1999 КМС Оренбургская область 11,23 +0,7 11,48 -0,0 1 13 0 13

5 514 Исаев Илья 02.10.1999 КМС Оренбургская область 11,31 +0,7 11,48 -0,0 1 13 0 13

7 369 Малашенко Давид 29.07.2001 КМС Саратовская область 11,09 +2,6 11,50 -0,0 1 11 0 11

8 258 Семенов Роман 18.09.2000 КМС Чувашская Республика 11,07 +2,6 11,56 -0,0 1 10 0 10

9 805 Владимиров Кирилл 16.03.2001 КМС Удмуртская Республика 11,38 +0,7 1 9 0 9

10 742 Галанов Марк 12.06.2001 КМС Нижегородская область 11,59 +0,7 2 8 0 8

11 823 Панюшов Виктор 18.08.2001 0 Республика Мордовия 11,64 +2,6 2 7 0 7

12 261 Федоров Федор 25.08.2001 2 Чувашская Республика 11,87 +0,7 2 6 0 6

Главный судья Антонов В.Е., ССВК, г.Новочебоксарск

Главный секретарь Смирнова А.В., ССВК, г.Новочебоксарск

Дата формирования протокола: 04.06.2021 г. Количество участников: 12

г.Чебоксары,

стадион 

«Олимпийский»,

ул. Чапаева, д. 17

03-07.06.2021

№ ЕКП-38434



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа
Дата 

проведения
Время

ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ финальные забеги 04.06.2021 г. 15:30

Бег 400 м (круг 400 м) t 23°; вл. (52%)

Автоматизированный хронометраж

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд

Субъект Российской 

Федерации
Результат

Выполн. 

разряд
Очки

Бонус. 

очки

Всего 

очков

1 741 Васильева Лиана 07.07.2001 КМС Нижегородская область 55,28 1 20 0 20

2 642 Уткина Ирина 29.03.2000 КМС Ульяновская область 57,51 1 17 0 17

3 753 Уткина Евгения 17.06.2001 КМС Нижегородская область 58,47 1 15 0 15

4 636 Майорова Ангелина 25.09.1999 1 Ульяновская область 58,81 1 14 0 14

5 672 Наумова Юлия 10.06.1999 КМС Пензенская область 59,36 1 13 0 13

6 746 Завьялова Анастасия 27.05.2000 1 Нижегородская область 59,89 1 12 0 12

7 674 Беляева Екатерина 28.08.1999 1 Республика Татарстан 1:00,53 1 лич 0 0

8 723 Юферева Дарья 21.08.2001 1 Республика Татарстан 1:00,58 1 лич 0 0

9 809 Титова Екатерина 19.05.2001 1 Удмуртская Республика 1:01,77 2 11 0 11

Главный судья Антонов В.Е., ССВК, г.Новочебоксарск

Главный секретарь Смирнова А.В., ССВК, г.Новочебоксарск

Дата формирования протокола: 04.06.2021 г. Количество участников: 9

г.Чебоксары,

стадион 

«Олимпийский»,

ул. Чапаева, д. 17

03-07.06.2021

№ ЕКП-38434



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название этапа
Дата 

проведения
Время

ЮНИОРЫ ДО 23 ЛЕТ финальные забеги 04.06.2021 г. 15:55

Бег 400 м (круг 400 м) t 23°; вл. (52%)

Автоматизированный хронометраж

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд

Субъект Российской 

Федерации
Результат 

Выполн. 

разряд
Очки

Бонус. 

очки

Всего 

очков

1 512 Богданов Никита 30.06.2001 КМС Оренбургская область 48,73 КМС 20 0 20

2 740 Биляк Дмитрий 26.03.2001 КМС Нижегородская область 48,83 КМС 17 0 17

3 718 Тимряков Павел 03.01.2000 КМС Республика Татарстан 48,93 КМС 15 0 15

4 643 Шмелев Ярослав 02.02.2000 КМС Ульяновская область 49,00 КМС 14 0 14

5 804 Баранов Александр 12.01.2001 КМС Удмуртская Республика 50,02 1 13 0 13

6 458 Овчинников Михаил 11.03.2000 1 Самарская область 50,47 1 0 0 0

7 522 Шагалин Динислам 09.07.1999 КМС Республика Башкортостан 50,51 1 12 0 12

8 628 Галыбин Игорь 21.02.2001 КМС Ульяновская область 50,55 1 11 0 11

9 263 Челейкин Альберт 09.12.2000 КМС Чувашская Республика 50,88 1 10 0 10

10 631 Долганов Артем 03.11.2001 КМС Ульяновская область 50,98 1 9 0 9

11 641 Николаев Семен 27.08.1999 1 Ульяновская область 51,07 1 8 0 8

12 403 Деткин Антон 24.12.2001 1 Пермский край 51,33 1 7 0 7

13 743 Грибков Даниил 13.08.2001 2 Нижегородская область 51,57 1 6 0 6

14 488 Чирков Никита 20.02.2001 КМС Республика Марий Эл 51,59 1 5 0 5

15 616 Валеев Ярослав 15.08.2001 1 Кировская область 52,06 1 4 0 4

16 808 Сурнин Михаил 10.08.2000 1 Удмуртская Республика 52,23 1 3 0 3

17 486 Аликов Артем 03.02.1999 КМС Республика Марий Эл 52,56 2 2 0 2

18 405 Кучев Василий 27.03.2001 1 Пермский край 53,69 2 л 0 0

19 364 Бисеров Дмитрий 25.01.2001 КМС Саратовская область 57,12 3 0 0 0

Главный судья Антонов В.Е., ССВК, г.Новочебоксарск

Главный секретарь Смирнова А.В., ССВК, г.Новочебоксарск

Дата формирования протокола: 04.06.2021 г. Количество участников: 19

г.Чебоксары,

стадион 

«Олимпийский»,

ул. Чапаева, д. 17

03-07.06.2021

№ ЕКП-38434



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Название

этапа

Дата 

проведения
Время

ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ забеги 06.06.2021 10:15 t 23°; вл. (52%)

Бег 200 м финал 06.06.2021 12:40

Автоматизированный хронометраж

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд

Субъект Российской 

Федерации

Результат 

забег В
е

те
р Результат 

финал В
е

те
р Выполн. 

разряд
Очки

Бонус. 

очки

Всего 

очков

1 747 Карпова Софья 02.07.2001 КМС Нижегородская область 24,97 -0,0 24,96 +0,0 КМС 20 20

2 642 Уткина Ирина 29.03.2000 КМС Ульяновская область 25,46 -0,0 25,08 +0,0 КМС 17 17

3 406 Малышева Юлия 13.07.2000 КМС Пермский край 25,95 -0,0 25,31 +0,0 КМС 15 15

4 713 Мухтаруллина Алина 12.08.2001 КМС Республика Татарстан 25,47 -0,0 25,44 +0,0 КМС 14 14

5 744 Дубинова Ольга 10.12.2000 КМС Нижегородская область 25,46 -0,0 25,61 +0,0 КМС 13 13

6 807 Мохова Анастасия 06.02.2000 КМС Удмуртская Республика 25,72 -0,0 25,80 +0,0 КМС 12 12

7 714 Нуруллина Алина 12.01.1999 1 Республика Татарстан 26,18 -0,0 25,85 +0,0 1 лич 0

8 672 Наумова Юлия 10.06.1999 КМС Пензенская область 25,85 -0,0 26,13 +0,0 1 11 11

9 751 Рыкалина Ирина 04.05.2001 КМС Нижегородская область 26,34 -0,0 1 10 10

10 752 Семенова Дарья 05.09.2000 КМС Нижегородская область 26,39 -0,0 1 9 9

11 636 Майорова Ангелина 25.09.1999 1 Ульяновская область 26,44 -0,0 1 8 8

12 619 Федоровых Анастасия 12.06.2000 1 Кировская область 26,92 -0,0 1 7 7

13 674 Беляева Екатерина 28.08.1999 1 Республика Татарстан 26,96 -0,0 1 лич 0

14 723 Юферева Дарья 21.08.2001 1 Республика Татарстан 26,98 -0,0 1 лич 0

15 634 Ибрахим Амина 07.12.2000 КМС Ульяновская область 27,46 -0,0 2 6 6

16 748 Лопаткова Татьяна 29.03.1999 КМС Нижегородская область 27,72 -0,0 2 5 5

824 Рамзаева Елена 01.08.1999 КМС Республика Мордовия DNS -0,0 #Н/Д #Н/Д #Н/Д

Главный судья Антонов В.Е., ССВК, г.Новочебоксарск

Главный секретарь Смирнова А.В., ССВК, г.Новочебоксарск

Дата формирования протокола: 06.06.2021 г. Количество участников: 17

г.Чебоксары,

стадион 

«Олимпийский»,

ул. Чапаева, д. 17

03-07.06.2021

№ ЕКП-38434



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Название

этапа

Дата 

проведения
Время

ЮНИОРЫ ДО 23 ЛЕТ забеги 06.06.2021 11:05 t 23°; вл. (52%)

Бег 200 м финал 06.06.2021 13:00

Автоматизированный хронометраж

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд

Субъект Российской 

Федерации

Результат 

забег В
е

те
р Результат 

финал В
е

те
р Выполн. 

разряд
Очки

Бонус. 

очки

Всего 

очков

1 517 Трофимович Иван 17.08.1999 КМС Оренбургская область 22,37 -0,0 22,28 +0,0 1 20 20

2 258 Семенов Роман 18.09.2000 КМС Чувашская Республика 22,52 -0,0 22,40 +0,0 1 17 17

3 637 Марфин Данила 23.09.2000 КМС Ульяновская область 22,55 -0,0 22,54 +0,0 1 15 15

4 262 Цыганов Вадим 08.05.2000 КМС Чувашская Республика 23,05 -0,0 22,69 +0,0 1 14 14

5 805 Владимиров Кирилл 16.03.2001 КМС Удмуртская Республика 22,93 -0,0 22,81 +0,0 1 13 13

6 740 Биляк Дмитрий 26.03.2001 КМС Нижегородская область 22,67 -0,0 22,86 +0,0 1 12 12

7 641 Николаев Семен 27.08.1999 1 Ульяновская область 23,08 -0,0 23,12 +0,0 1 11 11

8 371 Мизинцов Максим 23.05.2001 1 Саратовская область 23,18 -0,0 R/med +0,0 1 10 10

9 742 Галанов Марк 12.06.2001 КМС Нижегородская область 23,21 -0,0 1 9 9

10 514 Исаев Илья 02.10.1999 КМС Оренбургская область 23,32 -0,0 2 8 8

11 633 Залалдинов Артур 22.12.2001 1 Ульяновская область 23,56 -0,0 2 7 7

12 823 Панюшов Виктор 18.08.2001 0 Республика Мордовия 23,74 -0,0 2 6 6

13 810 Тратканов Данил 14.08.1999 КМС Удмуртская Республика 23,82 -0,0 2 5 5

14 628 Галыбин Игорь 21.02.2001 КМС Ульяновская область 23,93 -0,0 2 4 4

15 261 Федоров Федор 25.08.2001 2 Чувашская Республика 24,04 -0,0 2 3 3

Главный судья Антонов В.Е., ССВК, г.Новочебоксарск

Главный секретарь Смирнова А.В., ССВК, г.Новочебоксарск

Дата формирования протокола: 06.06.2021 г. Количество участников: 15

г.Чебоксары,

стадион 

«Олимпийский»,

ул. Чапаева, д. 17

03-07.06.2021

№ ЕКП-38434



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа
Дата 

проведения
Время

ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ финальные забеги 05.06.2021 16:05

Бег 800 м (круг 400 м) t 23°; вл. (52%)

Автоматизированный хронометраж

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд

Субъект Российской 

Федерации
Результат

Выполн. 

разряд
Очки

Бонус. 

очки

Всего 

очков

1 260 Туктарева Ксения 25.04.2000 КМС Чувашская Республика 2:10,94 КМС 20 0 20

2 753 Уткина Евгения 17.06.2001 КМС Нижегородская область 2:11,47 КМС 17 0 17

3 254 Крымзова Екатерина 31.01.2001 КМС Чувашская Республика 2:11,67 КМС 15 0 15

4 267 Яковлева Ксения 16.12.1999 КМС Чувашская Республика 2:14,65 КМС 14 0 14

5 746 Завьялова Анастасия 27.05.2000 1 Нижегородская область 2:16,43 1 13 0 13

6 266 Яковлева Кристина 16.12.1999 КМС Чувашская Республика 2:17,65 1 12 0 12

7 487 Прядкина Ольга 29.07.1999 КМС Республика Марий Эл 2:18,82 1 11 0 11

8 809 Титова Екатерина 19.05.2001 1 Удмуртская Республика 2:21,63 1 10 0 10

9 264 Шарафиева Алия 19.07.2001 1 Чувашская Республика 2:25,14 1 9 0 9

Главный судья Антонов В.Е., ССВК, г.Новочебоксарск

Главный секретарь Смирнова А.В., ССВК, г.Новочебоксарск

Дата формирования протокола: 05.06.2021 г. Количество участников: 19

г.Чебоксары,

стадион 

«Олимпийский»,

ул. Чапаева, д. 17

03-07.06.2021

№ ЕКП-38434



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа
Дата 

проведения
Время

ЮНИОРЫ ДО 23 ЛЕТ финальные забеги 05.06.2021 16:05

Бег 800 м (круг 400 м) t 23°; вл. (52%)

Автоматизированный хронометраж

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд

Субъект Российской 

Федерации
Результат

Выполн. 

разряд
Очки

Бонус. 

очки

Всего 

очков

1 804 Баранов Александр 12.01.2001 КМС Удмуртская Республика 1:52,38 КМС 20 0 20

2 643 Шмелев Ярослав 02.02.2000 КМС Ульяновская область 1:52,72 КМС 17 0 17

3 403 Деткин Антон 24.12.2001 1 Пермский край 1:53,91 КМС 15 0 15

4 631 Долганов Артем 03.11.2001 КМС Ульяновская область 1:54,92 1 14 0 14

5 402 Белоусов Вячеслав 14.11.2001 1 Пермский край 1:55,05 1 13 0 13

6 404 Крегул Олег 01.01.1999 1 Пермский край 1:55,10 #Н/Д 12 #Н/Д #Н/Д

7 373 Тихненко Никита 12.07.2001 КМС Саратовская область 1:55,79 1 11 0 11

8 743 Грибков Даниил 13.08.2001 2 Нижегородская область 1:55,80 1 10 0 10

9 708 Закиров Динислам 03.12.2001 1 Республика Татарстан 1:55,91 1 0 0 0

10 620 Фетисов Владислав 17.10.2000 КМС Кировская область 1:56,53 1 9 0 9

11 405 Кучев Василий 27.03.2001 1 Пермский край 1:56,53 1 8 0 8

12 808 Сурнин Михаил 10.08.2000 1 Удмуртская Республика 1:58,23 1 7 0 7

13 616 Валеев Ярослав 15.08.2001 1 Кировская область 1:58,47 1 6 0 6

14 715 Семакин Захар 10.10.2001 1 Республика Татарстан 1:58,62 1 0 0 0

15 486 Аликов Артем 03.02.1999 КМС Республика Марий Эл 1:58,82 1 5 0 5

16 263 Челейкин Альберт 09.12.2000 КМС Чувашская Республика 1:59,18 1 4 0 4

17 635 Колчин Александр 09.11.2000 1 Ульяновская область 1:59,76 1 3 0 3

670 Петрин Андрей 30.09.2000 КМС Пензенская область DNF #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д

Главный судья Антонов В.Е., ССВК, г.Новочебоксарск

Главный секретарь Смирнова А.В., ССВК, г.Новочебоксарск

Дата формирования протокола: 05.06.2021 г. Количество участников: 18

г.Чебоксары,

стадион 

«Олимпийский»,

ул. Чапаева, д. 17

03-07.06.2021

№ ЕКП-38434



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа
Дата 

проведения
Время

ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ финальные забеги 04.06.2021 г. 16:25

Бег 1500 м (круг 400 м) t 23°; вл. (52%)

Автоматизированный хронометраж

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд

Субъект Российской 

Федерации
Результат

Выполн. 

разряд
Очки

Бонус. 

очки

Всего 

очков

1 703 Вахрушева София 26.07.2001 КМС Республика Татарстан 4:26,92 КМС 20 0 20

2 267 Яковлева Ксения 16.12.1999 КМС Чувашская Республика 4:30,43 КМС 17 0 17

3 254 Крымзова Екатерина 31.01.2001 КМС Чувашская Республика 4:31,21 КМС 15 0 15

4 266 Яковлева Кристина 16.12.1999 КМС Чувашская Республика 4:39,27 1 14 0 14

5 487 Прядкина Ольга 29.07.1999 КМС Республика Марий Эл 4:48,99 1 13 0 13

6 264 Шарафиева Алия 19.07.2001 1 Чувашская Республика 4:51,77 1 12 0 12

7 700 Андреева Елена 03.12.2001 1 Республика Татарстан 4:56,34 1 0 0 0

8 658 Сидорова Оксана 06.03.2001 КМС Республика Татарстан 5:06,94 2 0 0 0

Главный судья Антонов В.Е., ССВК, г.Новочебоксарск

Главный секретарь Смирнова А.В., ССВК, г.Новочебоксарск

Дата формирования протокола: 04.06.2021 г. Количество участников: 8

г.Чебоксары,

стадион 

«Олимпийский»,

ул. Чапаева, д. 17

03-07.06.2021

№ ЕКП-38434



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название этапа
Дата 

проведения
Время

ЮНИОРЫ ДО 23 ЛЕТ финальные забеги 04.06.2021 г. 16:55

Бег 1500 м (круг 400 м) t 23°; вл. (52%)

Автоматизированный хронометраж

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд

Субъект Российской 

Федерации
Результат 

Выполн. 

разряд
Очки

Бонус. 

очки

Всего 

очков

1 722 Хусаенов Фазыл 26.04.2000 КМС Республика Татарстан 3:55,72 1 20 0 20

2 620 Фетисов Владислав 17.10.2000 КМС Кировская область 3:55,94 1 17 0 17

3 404 Крегул Олег 01.01.1999 1 Пермский край 3:56,99 1 л 0 0

4 402 Белоусов Вячеслав 14.11.2001 1 Пермский край 3:57,33 1 л 0 0

5 617 Рысев Егор 03.09.1999 1 Кировская область 4:09,20 2 15 0 15

6 635 Колчин Александр 09.11.2000 1 Ульяновская область 4:10,94 2 14 0 14

7 708 Закиров Динислам 03.12.2001 1 Республика Татарстан 4:21,54 2 0 0 0

Главный судья Антонов В.Е., ССВК, г.Новочебоксарск

Главный секретарь Смирнова А.В., ССВК, г.Новочебоксарск

Дата формирования протокола: 04.06.2021 г. Количество участников: 7

г.Чебоксары,

стадион 

«Олимпийский»,

ул. Чапаева, д. 17

03-07.06.2021

№ ЕКП-38434



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа
Дата 

проведения
Время

ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ финальные забеги 06.06.2021 9:00

Бег 5000 м t 23°; вл. (52%)

Автоматизированный хронометраж

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Субъект Российской Федерации Результат

Выполн. 

разряд
Очки

Бонус. 

очки

Всего 

очков

1 259 Сергеева Ольга 27.08.2001 КМС Чувашская Республика 18:10,34 1 20 20

2 658 Сидорова Оксана 06.03.2001 КМС Республика Татарстан 19:02,47 2 лич 0

Главный судья Антонов В.Е., ССВК, г.Новочебоксарск

Главный секретарь Смирнова А.В., ССВК, г.Новочебоксарск

Дата формирования протокола: 06.06.2021 г. Количество участников: 2

г.Чебоксары,

стадион 

«Олимпийский»,

ул. Чапаева, д. 17

03-07.06.2021

№ ЕКП-38434



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа
Дата 

проведения
Время

ЮНИОРЫ ДО 23 ЛЕТ финальные забеги 06.06.2021 9:25

Бег 5000 м t 23°; вл. (52%)

Автоматизированный хронометраж

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Субъект Российской Федерации Результат

Выполн. 

разряд
Очки

Бонус. 

очки

Всего 

очков

1 702 Бякин Ярослав 23.03.2000 КМС Республика Татарстан 14:59,28 1 20 20

2 617 Рысев Егор 03.09.1999 1 Кировская область 15:34,63 1 17 17

3 253 Иванов Владислав 02.04.2001 1 Чувашская Республика 16:06,45 2 15 15

4 640 Николаев Николай 12.07.1999 2 Ульяновская область 16:41,73 2 14 14

707 Ермаков Данил 04.06.2000 КМС Республика Татарстан R/med #Н/Д #Н/Д #Н/Д

715 Семакин Захар 10.10.2001 1 Республика Татарстан R/med #Н/Д лич 0

Главный судья Антонов В.Е., ССВК, г.Новочебоксарск

Главный секретарь Смирнова А.В., ССВК, г.Новочебоксарск

Дата формирования протокола: 06.06.2021 г. Количество участников: 6

г.Чебоксары,

стадион 

«Олимпийский»,

ул. Чапаева, д. 17

03-07.06.2021

№ ЕКП-38434



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Название

этапа

Дата 

проведения
Время

ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ забеги 05.06.2021 11:35 t 23°; вл. (52%)

Бег с барьерами 100 м финал 05.06.2021 15:10

высота барьеров - 0,84 м Автоматизированный хронометраж

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд

Субъект Российской 

Федерации

Результат 

забег В
е

те
р Результат 

финал В
е

те
р Выполн. 

разряд
Очки

Бонус. 

очки

Всего 

очков

1 887 Лабыгина Ксения 20.02.2000 МС Удмуртская Республика 13,50 -1,2 13,56 -1,3 МС 20 20

2 719 Урбэн Мария 13.02.1999 МС Республика Татарстан 14,96 -1,2 14,31 -1,3 КМС 17 17

3 717 Сохацкая Юлия 12.12.2001 КМС Республика Татарстан 14,72 -1,2 14,68 -1,3 КМС 15 15

4 406 Малышева Юлия 13.07.2000 КМС Пермский край 14,94 -1,2 14,73 -1,3 КМС 14 14

5 716 Солодянникова Ангелина 09.10.2001 КМС Республика Татарстан 15,93 -1,2 15,35 -1,3 1 13 13

6 712 Максюткина Влада 24.12.2001 2 Республика Татарстан 17,41 -1,2 16,92 -1,3 2 0 0

7 366 Герасимова Александра 05.05.2000 КМС Саратовская область 15,50 -1,2 17,81 -1,3 1 12 12

Главный судья Антонов В.Е., ССВК, г.Новочебоксарск

Главный секретарь Смирнова А.В., ССВК, г.Новочебоксарск

Дата формирования протокола: 06.06.2021 г. Количество участников: 7

г.Чебоксары,

стадион 

«Олимпийский»,

ул. Чапаева, д. 17

03-07.06.2021

№ ЕКП-38434



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Название

этапа

Дата 

проведения
Время

ЮНИОРЫ ДО 23 ЛЕТ забеги 05.06.2021 11:50 t 23°; вл. (52%)

Бег с барьерами 110 м финал 05.06.2021 15:25

высота барьеров - 1,067 м Автоматизированный хронометраж

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд

Субъект Российской 

Федерации

Результат 

забег В
е

те
р Результат 

финал В
е

те
р Выполн. 

разряд
Очки

Бонус. 

очки

Всего 

очков

1 457 Казберов Александр 12.05.2000 КМС Самарская область 15,19 +0,0 15,45 -0,3 КМС 20 0 20

2 701 Бурдин Марк 20.09.2001 КМС Республика Татарстан 15,43 +0,0 15,53 -0,3 1 17 0 17

3 369 Малашенко Давид 29.07.2001 КМС Саратовская область 15,66 +0,0 15,71 -0,3 1 15 0 15

4 720 Фаритов Раиль 13.10.2001 1 Республика Татарстан 15,61 +0,0 16,10 -0,3 1 14 0 14

5 710 Латыпов Илья 25.05.2000 КМС Республика Татарстан 15,79 +0,0 16,32 -0,3 1 13 0 13

Главный судья Антонов В.Е., ССВК, г.Новочебоксарск

Главный секретарь Смирнова А.В., ССВК, г.Новочебоксарск

Дата формирования протокола: 05.06.2021 г. Количество участников: 7

г.Чебоксары,

стадион 

«Олимпийский»,

ул. Чапаева, д. 17

03-07.06.2021

№ ЕКП-38434



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа
Дата 

проведения
Время

ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ финальные забеги 06.06.2021 12:05

Бег с барьерами 400 м t 23°; вл. (52%)

высота барьеров - 0,762 м Автоматизированный хронометраж

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд

Субъект Российской 

Федерации
Результат 

Выполн. 

разряд
Очки

Бонус. 

очки

Всего 

очков

1 741 Васильева Лиана 07.07.2001 КМС Нижегородская область 59,89 КМС 20 20

2 368 Кулагина Анастасия 24.08.2001 КМС Саратовская область 1:04,90 1 17 17

3 367 Кривушина Анастасия 29.05.2000 КМС Саратовская область 1:06,89 1 15 15

4 370 Меньшикова Анна 10.01.2000 1 Саратовская область 1:07,52 1 14 14

Главный судья Антонов В.Е., ССВК, г.Новочебоксарск

Главный секретарь Смирнова А.В., ССВК, г.Новочебоксарск

Дата формирования протокола: 06.06.2021 г. Количество участников: 4

г.Чебоксары,

стадион 

«Олимпийский»,

ул. Чапаева, д. 17

03-07.06.2021

№ ЕКП-38434



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа
Дата 

проведения
Время

ЮНИОРЫ ДО 23 ЛЕТ финальные забеги 06.06.2021 12:20

Бег с барьерами 400 м t 23°; вл. (52%)

высота барьеров - 0,914 м Автоматизированный хронометраж

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд

Субъект Российской 

Федерации
Результат 

Выполн. 

разряд
Очки

Бонус. 

очки

Всего 

очков

1 750 Плотников Глеб 15.05.2000 КМС Нижегородская область 0:57,26 1 20 20

Главный судья Антонов В.Е., ССВК, г.Новочебоксарск

Главный секретарь Смирнова А.В., ССВК, г.Новочебоксарск

Дата формирования протокола: 06.06.2021 г. Количество участников: 1

г.Чебоксары,

стадион 

«Олимпийский»,

ул. Чапаева, д. 17

03-07.06.2021

№ ЕКП-38434



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

РМ18 50.01 Ли Цзин ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа
Дата 

проведения
Время

РЕ18 50.48 Грит Бройер ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ финальные забеги 04.06.2021 г. 17:25

РР18 51.68 Лилия Тузникова Бег с препятствиями 3000 м t 23°; вл. (52%)

Автоматизированный хронометраж

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд

Субъект Российской 

Федерации
Результат

Выполн. 

разряд
Очки

Бонус. 

очки

Всего 

очков

1 407 Шипицына Ирина 18.06.2000 КМС Пермский край 10:45,63 КМС 20 0 20

2 520 Низамутдинова Юлия 22.02.1999 КМС Республика Башкортостан 11:06,39 1 17 0 17

3 251 Гурьева Анжела 23.01.2001 1 Чувашская Республика 11:38,41 2 15 0 15

Главный судья Антонов В.Е., ССВК, г.Новочебоксарск

Главный секретарь Смирнова А.В., ССВК, г.Новочебоксарск

Дата формирования протокола: 04.06.2021 г. Количество участников: 3

г.Чебоксары,

стадион 

«Олимпийский»,

ул. Чапаева, д. 17

03-07.06.2021

№ ЕКП-38434



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название этапа
Дата 

проведения
Время

ЮНИОРЫ ДО 23 ЛЕТ финальные забеги 04.06.2021 г. 17:40

Бег с препятствиями 3000 м t 23°; вл. (52%)

Автоматизированный хронометраж

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд

Субъект Российской 

Федерации
Результат 

Выполн. 

разряд
Очки

Бонус. 

очки

Всего 

очков

1 707 Ермаков Данил 04.06.2000 КМС Республика Татарстан 9:24,37 КМС 20 0 20

2 640 Николаев Николай 12.07.1999 2 Ульяновская область 10:25,19 2 17 0 17

3 257 Потапов Максим 09.04.1999 1 Чувашская Республика 11:32,55 бр 0 0

Главный судья Антонов В.Е., ССВК, г.Новочебоксарск

Главный секретарь Смирнова А.В., ССВК, г.Новочебоксарск

Дата формирования протокола: 04.06.2021 г. Количество участников: 3

г.Чебоксары,

стадион 

«Олимпийский»,

ул. Чапаева, д. 17

03-07.06.2021

№ ЕКП-38434



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа
Дата 

проведения
Время

ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ финальные забеги 04.06.2021 г. 10:00

Ходьба 10000 м  (по стадиону) t 23°; вл. (52%)

Автоматизированный хронометраж

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд

Субъект Российской 

Федерации
Результат

Выполн. 

разряд
Очки

Бонус. 

очки

Всего 

очков

1 360 Сергеева Елена 27.04.2000 МС Чувашская Республика 51.18 КМС 20 0 20

Главный судья Антонов В.Е., ССВК, г.Новочебоксарск

Главный секретарь Смирнова А.В., ССВК, г.Новочебоксарск

Количество участников:1Дата формирования протокола: 04.06.2021 г.

г.Чебоксары,

стадион 

«Олимпийский»,

ул. Чапаева, д. 17

03-07.06.2021

№ ЕКП-38434



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа
Дата 

проведения
Время

ЮНИОРы ДО 23 ЛЕТ финальные забеги 04.06.2021 г. 10:00

Ходьба 10000 м  (по стадиону) t 23°; вл. (52%)

Автоматизированный хронометраж

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд

Субъект Российской 

Федерации
Результат

Выполн. 

разряд
Очки

Бонус. 

очки

Всего 

очков

1 265 Шемяков Валерий 06.01.1999 КМС Чувашская Республика 44.00 КМС 20 20

Главный судья Антонов В.Е., ССВК, г.Новочебоксарск

Главный секретарь Смирнова А.В., ССВК, г.Новочебоксарск

Дата формирования протокола: 04.06.2021 г. Количество участников: 1

г.Чебоксары,

стадион 

«Олимпийский»,

ул. Чапаева, д. 17

03-07.06.2021

№ ЕКП-38434



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа
Дата 

проведения
Время

ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ
финальные 

соревнования 06.06.2021 11:00

Прыжок тройной t 23°; вл. (52%)

Автоматизированный хронометраж

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд

Субъект Российской 

Федерации
1

В
ет

ер 2

В
ет

ер 3

В
ет

ер 4

В
ет

ер 5

В
ет

ер 6

В
ет

ер Результат
Выполн. 

разряд
Очки

Бонус. 

очки

Всего 

очков

1 516 Мазитова Нелли 11.11.2000 1 Оренбургская область 11,83 +2,5 11,60 +0,9 12,01 +2,8 11,48 +1,6 Х +1,1 11,69 +1,1 12,01 1 20 0 20

2 632 Заботина Валерия 03.09.2001 1 Ульяновская область Х +1,5 11,72 +1,0 Х +0,6 Х -1,7 11,84 +0,1 11,72 +0,1 11,84 2 17 0 17

3 515 Кряжева Полина 11.10.2001 1 Оренбургская область Х +1,5 Х +1,7 11,64 +0,9 11,59 +1,1 Х -0,1 11,78 -0,1 11,78 2 15 0 15

Главный судья Антонов В.Е., ССВК, г.Новочебоксарск

Главный секретарь Смирнова А.В., ССВК, г.Новочебоксарск

Дата формирования протокола: 06.06.2021 г. Количество участников: 3

г.Чебоксары,

стадион 

«Олимпийский»,

ул. Чапаева, д. 17

03-07.06.2021

№ ЕКП-38434



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа
Дата 

проведения
Время

ЮНИОРЫ ДО 23 ЛЕТ
финальные 

соревнования 06.06.2021 12:30

Прыжок тройной t 23°; вл. (52%)

Автоматизированный хронометраж

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд

Субъект Российской 

Федерации
1

В
е

те
р

2

В
е

те
р

3

В
е

те
р

4

В
е

те
р

5

В
е

те
р

6

В
е

те
р

Результат
Выполн. 

разряд
Очки

Бонус. 

очки

Всего 

очков

1 705 Гайнутдинов Дамир 23.10.2001 КМС Республика Татарстан 14,92 +0,0 14,28 +0,0 - 14,58 +0,0 Х +0,0 14,77 +0,1 14,92 КМС 20 0 20

2 629 Голубев Петр 31.03.2000 1 Ульяновская область Х +0,1 Х +0,2 14,44 +0,3 14,37 +0,1 14,38 +0,0 Х +0,1 14,44 1 17 0 17

3 513 Босенков Никита 01.09.2001 КМС Оренбургская область Х +0,0 14,29 +0,0 14,15 14,29 1 15 0 15

709 Иванов Никита 11.05.2001 МС Республика Татарстан DNS -1 #Н/Д #Н/Д #Н/Д

711 Люлин Максим 18.05.2000 1 Республика Татарстан DNS -1 #Н/Д #Н/Д #Н/Д

Главный судья Антонов В.Е., ССВК, г.Новочебоксарск

Главный секретарь Смирнова А.В., ССВК, г.Новочебоксарск

Дата формирования протокола: 06.06.2021 г. Количество участников: 5

г.Чебоксары,

стадион 

«Олимпийский»,

ул. Чапаева, д. 17

03-07.06.2021

№ ЕКП-38434



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа
Дата 

проведения
Время

ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ
финальные 

соревнования 06.06.2021 12:10

Метание диска t 23°; вл. (52%)

Вес диска - 1 кг Автоматизированный хронометраж

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд

Субъект Российской 

Федерации
1 2 3 4 5 6 Результат

Выполн. 

разряд
Очки

Бонус. 

очки

Всего 

очков

1 699 Морозова Светлана 04.02.2000 КМС Республика Татарстан 33,56 Х Х Х 34,51 32,46 34,51 2 лич 0 0

2 618 Самойлова Дарья 07.04.2001 2 Кировская область Х Х 33,71 Х 32,18 Х 33,71 2 20 3 23

Главный судья Антонов В.Е., ССВК, г.Новочебоксарск

Главный секретарь Смирнова А.В., ССВК, г.Новочебоксарск

Дата формирования протокола: 06.06.2021 г. Количество участников: 2

г.Чебоксары,

стадион 

«Олимпийский»,

ул. Чапаева, д. 17

03-07.06.2021

№ ЕКП-38434



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа
Дата 

проведения
Время

ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ
финальные 

соревнования 05.06.2021 16:00

Метание копья t 23°; вл. (52%)

Вес копья - 600 гр. Автоматизированный хронометраж

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд

Субъект Российской 

Федерации
1 2 3 4 5 6 Результат

Выполн. 

разряд
Очки

Бонус. 

очки

Всего 

очков

1 639 Никитенкова Анастасия 20.10.2001 1 Ульяновская область 19,72 25,32 27,48 24,35 29,95 26,99 29,95 3 20 3 23

2 626 Бондина Анжела 29.09.2001 1 Ульяновская область 22,05 21,00 22,12 17,83 24,14 23,37 24,14 3 17 3 20

Главный судья Антонов В.Е., ССВК, г.Новочебоксарск

Главный секретарь Смирнова А.В., ССВК, г.Новочебоксарск

Дата формирования протокола: 05.06.2021 г. Количество участников: 2

г.Чебоксары,

стадион 

«Олимпийский»,

ул. Чапаева, д. 17

03-07.06.2021

№ ЕКП-38434



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа
Дата 

проведения
Время

ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ
финальные 

соревнования
04.06.2021 г. 16:10

Прыжок в длину t 23°; вл. (52%)

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд

Субъект Российской 

Федерации
1

В
ет

ер 2

В
ет

ер 3

В
ет

ер 4

В
ет

ер 5

В
ет

ер 6

В
ет

ер Результат
Выполн. 

разряд
Очки

Бонус. 

очки

Всего 

очков

1 749 Малахова Арина 01.08.2000 КМС Нижегородская область 
Х -1,0 Х -0,7 5,60 +0,1 6,05 +0,4 Х -0,2 5,78 +0,2 6,05

КМС 20 0 20

2 252 Жилина Виктория 15.11.1999 КМС Чувашская Республика 
Х -0,3 5,98 -0,1 5,86 +0,7 5,82 -0,4 5,95 -1,5 5,97 -0,5 5,98

КМС 17 0 17

3 717 Сохацкая Юлия 12.12.2001 КМС Республика Татарстан 
Х -0,8 5,93 -0,3 5,77 -1,1 5,81 +0,7 Х -0,1 Х +0,6 5,93

КМС 15 0 15

4 716 Солодянникова Ангелина 09.10.2001 КМС Республика Татарстан 
5,52 +1,5 5,65 -0,5 Х -0,1 Х +0,8 Х +0,1 Х +0,3 5,65

1 14 0 14

5 515 Кряжева Полина 11.10.2001 1 Оренбургская область 
Х -1,4 Х -0,2 Х +0,3 5,21 +0,2 5,44 -0,2 4,61 -0,2 5,44

2 13 0 13

6 712 Максюткина Влада 24.12.2001 2 Республика Татарстан 
Х +0,4 5,03 -0,7 Х +0,2 Х +0,9 Х +0,6 5,13 -0,1 5,13

2 0 0 0

7 627 Вахитова Диана 18.01.2001 КМС Ульяновская область 
Х -1,8 5,12 +0,1 4,82 +0,5 Х -2,0 5,03 +0,4 Х -0,3 5,12

2 12 0 12

516 Мазитова Нелли 11.11.2000 1 Оренбургская область 
Х -0,2 r NM

-1 #Н/Д #Н/Д #Н/Д

Главный судья Антонов В.Е., ССВК, г.Новочебоксарск

Главный секретарь Смирнова А.В., ССВК, г.Новочебоксарск

Дата формирования протокола: 04.06.2021 г. Количество участников: 8

г.Чебоксары,

стадион 

«Олимпийский»,

ул. Чапаева, д. 17

03-07.06.2021

№ ЕКП-38434



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

РМ18 8.28 Майкель Массо ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа
Дата 

проведения
Время

РЕ18 7.95 Матиас Ганза ЮНИОРЫ ДО 23 ЛЕТ
финальные 

соревнования
04.06.2021 г. 18:20

РР18 7.90 Анатолий Ряполов Прыжок в длину t 23°; вл. (52%)

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд

Субъект Российской 

Федерации
1

В
ет

ер 2

В
ет

ер 3

В
ет

ер 4

В
ет

ер 5

В
ет

ер 6

В
ет

ер Результат
Выполн. 

разряд
Очки

Бонус. 

очки

Всего 

очков

1 711 Люлин Максим 18.05.2000 1 Республика Татарстан 
6,70 -1,4 6,96 -0,3 6,69 -0,3 6,87 -1,0 Х -0,8 7,17 -1,1 7,17

КМС 20 0 20

2 704 Гайнутдинов Азат 24.06.1999 МС Республика Татарстан 
Х -0,8 7,11 +1,2 7,03 +0,4 6,55 -0,88 Х +0,7 6,93 -0,6 7,11

КМС 17 0 17

3 629 Голубев Петр 31.03.2000 1 Ульяновская область 
Х -0,6 6,55 +0,3 6,64 -1,8 7,01 -0,5 5,22 -0,4 6,86 -2,0 7,01

1 15 0 15

4 513 Босенков Никита 01.09.2001 КМС Оренбургская область 
6,79 +1,4 6,66 +1,0 6,83 -0,4 Х -0,4 6,83 -1,1 6,58 +0,7 6,83

1 14 0 14

5 750 Плотников Глеб 15.05.2000 КМС Нижегородская область 
6,56 +0,6 Х +1,0 6,69 -0,8 Х -0,8 6,15 -1,4 6,78 -00,5 6,78

1 13 0 13

6 810 Тратканов Данил 14.08.1999 КМС Удмуртская Республика 
4,72 +0,2 6,38 -0,5 6,70 -1,3 Х -1,3 Х +0,1 4,65 -0,6 6,70

1 12 0 12

7 721 Федотов Максим 08.05.1999 КМС Республика Татарстан 
6,49 +0,3 6,41 -0,6 Х -1,5 Х -0,5 6,45 +0,5 6,55 +1,5 6,55

2 11 0 11

705 Гайнутдинов Дамир 23.10.2001 КМС Республика Татарстан 
Х +0,3 r NM

-1 #Н/Д #Н/Д #Н/Д

Главный судья Антонов В.Е., ССВК, г.Новочебоксарск

Главный секретарь Смирнова А.В., ССВК, г.Новочебоксарск

Дата формирования протокола: 04.06.2021 г. Количество участников: 8

г.Чебоксары,

стадион 

«Олимпийский»,

ул. Чапаева, д. 17

03-07.06.2021

№ ЕКП-38434



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа
Дата 

проведения
Время

ЮНИОРЫ ДО 23 ЛЕТ
финальные 

соревнования 04.06.2021 г. 15:25

Прыжок в высоту t 23°; вл. (52%)

Автоматизированный хронометраж

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд

Субъект Российской 

Федерации
150 155 160 165 170 175 180 А Б Результат

Выполн. 

разряд
Очки

Бонус. 

очки

Всего 

очков

1 256 Ошарина Елизавета 01.02.1999 КМС Чувашская Республика 0 0 0 Х0 ХХХ 2 1 1,75 КМС 20 0 20

2 521 Панасенко Вероника 17.06.1999 КМС Республика Башкортостан 0 0 ХХ0 0 ХХХ 1 2 1,70 КМС 17 0 17

3 639 Никитенкова Анастасия 20.10.2001 1 Ульяновская область 0 0 0 ХХХ 1 0 1,60 1 15 0 15

3 820 Ильинская Мария 14.04.2001 1 Республика Мордовия 0 0 0 ХХХ 1 0 1,60 1 15 0 15

3 825 Рычкова Ольга 13.01.1999 1 Республика Мордовия 0 0 0 ХХХ 1 0 1,60 1 15 0 15

Главный судья Антонов В.Е., ССВК, г.Новочебоксарск

Главный секретарь Смирнова А.В., ССВК, г.Новочебоксарск

Дата формирования протокола: 04.06.2021 г. Количество участников: 5

высоты

г.Чебоксары,

стадион 

«Олимпийский»,

ул. Чапаева, д. 17

03-07.06.2021

№ ЕКП-38434



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа
Дата 

проведения
Время

ЮНИОРЫ ДО 23 ЛЕТ
финальные 

соревнования 04.06.2021 г. 17:05

Прыжок в высоту t 23°; вл. (52%)

Автоматизированный хронометраж

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд

Субъект Российской 

Федерации
180 185 190 195 200 205 210 215 220 А Б Результат

Выполн. 

разряд
Очки

Бонус. 

очки

Всего 

очков

1 255 Морозов Сергей 06.10.1999 МС Чувашская Республика 0 0 0 Х0 ХХХ 2 1 2,15 МС 20 5 25

2 709 Иванов Никита 11.05.2001 МС Республика Татарстан 0 Х0 2 2 2,05 КМС 17 0 17

3 633 Залалдинов Артур 22.12.2001 1 Ульяновская область 0 0 Х0 0 ХХХ 1 1 1,95 1 15 0 15

4 745 Ермаков Евгений 18.03.2001 МС Нижегородская область 0 - - 1 0 1,85 2 14 0 14

Главный судья Антонов В.Е., ССВК, г.Новочебоксарск

Главный секретарь Смирнова А.В., ССВК, г.Новочебоксарск

Дата формирования протокола: 04.06.2021 г. Количество участников: 4

высоты

г.Чебоксары,

стадион 

«Олимпийский»,

ул. Чапаева, д. 17

03-07.06.2021

№ ЕКП-38434



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа
Дата 

проведения
Время

ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ
финальные 

соревнования
04.06.2021 г. 15:35

Толкание ядра t 23°; вл. (52%)

Вес ядра - 4,0 кг Автоматизированный хронометраж

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд

Субъект Российской 

Федерации
1 2 3 4 5 6 Результат

Выполн. 

разряд
Очки

Бонус. 

очки

Всего 

очков

1 618 Самойлова Дарья 07.04.2001 2 Кировская область 10,74 11,73 11,71 10,56 Х 11,72 11,73 2 #Н/Д #Н/Д #Н/Д

2 699 Морозова Светлана 04.02.2000 КМС Республика Татарстан 11,81 Х Х 11,40 11,76 11,78 11,81 2 0 0 0

Главный судья Антонов В.Е., ССВК, г.Новочебоксарск

Главный секретарь Смирнова А.В., ССВК, г.Новочебоксарск

Дата формирования протокола: 04.06.2021 г. Количество участников: 2

г.Чебоксары,

стадион 

«Олимпийский»,

ул. Чапаева, д. 17

03-07.06.2021

№ ЕКП-38434



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа
Дата 

проведения
Время

ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ
финальные 

соревнования 04.06.2021 г. 15:40

Метание молота t 23°; вл. (52%)

Вес молота - 4,0 кг Автоматизированный хронометраж

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд

Субъект Российской 

Федерации
1 2 3 4 5 6 Результат

Выполн. 

разряд
Очки

Бонус. 

очки

Всего 

очков

1 826 Сидорова Юлия 20.07.2000 2 Республика Мордовия Х 50,30 Х 53,79 Х 51,15 53,79 КМС 20 0 20

Главный судья Антонов В.Е., ССВК, г.Новочебоксарск

Главный секретарь Смирнова А.В., ССВК, г.Новочебоксарск

Дата формирования протокола: 04.06.2021 г. Количество участников: 1

г.Чебоксары,

стадион 

«Олимпийский»,

ул. Чапаева, д. 17

03-07.06.2021

№ ЕКП-38434



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название
этапа
Дата 

проведения
Время

ЮНИОРЫ ДО 23 ЛЕТ
финальные 

соревнования 04.06.2021 г. 16:00

Прыжок с шестом t 23°; вл. (52%)

Автоматизированный хронометраж

Место
Нагр. 

номер
Фамилия, Имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд

Субъект Российской 

Федерации
340 355 370 385 400 410 420 430 440 450 460 А Б Результат

Выполн. 

разряд
Очки

Бонус. 

очки

Всего 

очков

1 721 Федотов Максим 08.05.1999 КМС Республика Татарстан 0 - Х0 ХХ0 3 3 4,50 1 20 0 20

2 710 Латыпов Илья 25.05.2000 КМС Республика Татарстан Х0 0 0 0 Х0 Х0 Х- 2 3 4,40 1 17 0 17

3 546 Кадыкеев Максим 09.08.2001 1 Республика Татарстан Х0 ХХХ 2 1 4,20 1 лич 0 0

4 698 Зарипов Раиль 25.07.1999 КМС Республика Татарстан Х0 0 ХХ0 ХХ0 0 0 ХХХ 1 5 4,10 2 лич 0 0

701 Бурдин Марк 20.09.2001 КМС Республика Татарстан ХХХ NM -1 #Н/Д #Н/Д #Н/Д

Главный судья Антонов В.Е., ССВК, г.Новочебоксарск

Главный секретарь Смирнова А.В., ССВК, г.Новочебоксарск

Дата формирования протокола: 04.06.2021 г. Количество участников: 5

высоты

г.Чебоксары,

стадион 

«Олимпийский»,

ул. Чапаева, д. 17

03-07.06.2021

№ ЕКП-38434



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Название

этапа

Дата 

проведения

ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ
финальный забег/ 

финальные забеги
04.06.2021 г.

Эстафета 4 х 100 м 18:00 t° 23 вл. 52 %

Место Номер Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации Результат Выполн. разряд

Очки и 

Бонус

1
634 Карпова Софья 02.07.2001 КМС Нижегородская область

48,10 1 20

744 Дубинова Ольга 10.12.2000 КМС Нижегородская область

741 Васильева Лиана 07.07.2001 КМС Нижегородская область

751 Рыкалина Ирина 04.05.2001 КМС Нижегородская область

2 627
Вахитова Диана 18.01.2001 КМС Ульяновская область

49,87 1 17

638
Михайлова Алина 28.02.2000 1 Ульяновская область

636
!Майорова Ангелина 25.09.1999 1 Ульяновская область

642
Уткина Ирина 29.03.2000 КМС Ульяновская область

Главный судья Антонов В.Е., ССВК, г.Новочебоксарск

Главный секретарь Смирнова А.В., ССВК, г.Новочебоксарск

Дата формирования протокола: 04.06.2021 Количество участников: 8

г.Чебоксары,

стадион 

«Олимпийский»,

ул. Чапаева, д. 17

03-07.06.2021

№ ЕКП-38434



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Название

этапа

Дата 

проведения

ЮНИОРЫ ДО 23 ЛЕТ
финальный забег/ 

финальные забеги
5.06.2021 г.

Эстафета 4 х 400 м 18:40 t° 23 вл. 52%

место Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации Результат Выполн. разряд

Очки и 

Бонус

1 637 Марфин Данила 23.09.2000 КМС Ульяновская область 3:23,38 1 20

631 Долганов Артем 03.11.2001 КМС

641 Николаев Семен 27.08.1999 1

628 Галыбин Игорь 21.02.2001 КМС

Главный судья Антонов В.Е., ССВК, г.Новочебоксарск

Главный секретарь Смирнова А.В., ССВК, г.Новочебоксарск

Дата формирования протокола: 05.06.2021 Количество участников: 4

г.Чебоксары,

стадион 

«Олимпийский»,

ул. Чапаева, д. 17

03-07.06.2021

№ ЕКП-38434



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИг.Чебоксары,

стадион 

«Олимпийский»,

ул. Чапаева, д. 17
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ

7-борье

Дата проведения Время Время

бег с барьерами 100 м (высота барьеров-0,84 м(автохрнометраж) 11:20 прыжок в длину 10:20

прыжок в высоту 12:10 метание копья (вес снаряда-600 г.) 11:20

толкание ядра (вес снаряда- 4,0 кг) 15:00 бег 800 м 13:20

бег 200 м (автохрнометраж) 17:00

Место

Фамилия, Имя;

Субъект 

Российской Федерации      

Дата рождения;  

заявленный

 разряд

В
о
з.

 Г
р
у
п

п
а

н
о
м
е
р

100 с/б 

очки су
м

м
а

высота 

очки су
м

м
а

ядро    

очки су
м

м
а

200    

очки су
м

м
а

длина 

очки су
м

м
а

копье 

очки су
м

м
а

800 очки

су
м

м
а

Выполн. 

разряд
Очки

1 Панасенко Вероника 17.06.1999 Результат до23 521 16,01 713 169 1555 9,86 2075 28,1 2698 516 3301 33,13 3837 2:23,36 4615 КМС 20+5

Ветер 713 842 520 623 603 536 778

Республика Башкортостан КМС Очки +0,0 +0,0 +0,8

Главный судья Антонов В.Е., ССВК, г.Новочебоксарск

Главный секретарь Смирнова А.В., ССВК, г.Новочебоксарск

Дата формирования протокола: 05.06.2021 Количество участников: 1

03-07.06.2021

№ ЕКП-38434

05.06.2021 Дата проведения06.06.2021
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ

10-борье

Дата проведения 05.06.2021 Время Время

бег 100 м(автохрнометраж) 10:30 бег с барьерами 110 м (выс. бар.-0,84 м(автохрнометраж) 10:00

прыжок в длину 11:25 метание диска (вес снаряда-600 г.) 10:40

толкание ядра (вес снаряда- 4,0 кг) 12:40 прыжок с шестом 12:00

прыжок  в высоту 15:00 метание копья (вес снаряда-600 г.) 14:00
бег 400 м(автохрнометраж) 17:15 бег 1500 м 15:00

Место

Фамилия, Имя;

Субъект 

Российской Федерации      

Дата рождения; 

 заявленный

 разряд

н
о
м

е
р

100            

очки

с
у
м

м
а

длина 

очки

с
у
м

м
а

ядро   

очки

с
у
м

м
а

высота 

очки

с
у
м

м
а

400     

очки

с
у
м

м
а

110 с/б           

очки

с
у
м

м
а

диск   очки

с
у
м

м
а

шест  очки

с
у
м

м
а

копье 

очки

с
у
м

м
а

Бег 1500 м

с
у
м

м
а

Выполн. 

разряд
Очки

1 Зарипов Раиль 25.07.1999 Результат до23 698 11,89 673 691 1465 9,23 1905 199 2699 53,42 3363 16,39 4052 25,51 4429 420 5102 34,68 5468 5:38,62 5826 1 лич

Ветер 673 792 440 794 664 689 377 673 366 358

Республика Татарстан КМС Очки +0,0 +0,3 +0,0

2 Дëмин Данил 16.01.2000 Результат до23 630 12,34 586 638 1256 11,67 1842 187 2529 54,26 3158 17,49 3732 33,07 4257 350 4739 40,82 5193 5:28,84 5598 1 20+5

Ветер 586 670 586 687 629 574 525 482 454 405

Ульяновская область 2 Очки -0,5 +0,4 +0,0

Главный судья Антонов В.Е., ССВК, г.Новочебоксарск

Главный секретарь Смирнова А.В., ССВК, г.Новочебоксарск

Дата формирования протокола: 06.06.2021 Количество участников: 2

г.Чебоксары,

стадион «Олимпийский»,

ул. Чапаева, д. 17

03-07.06.2021

№ ЕКП-38434

Дата проведения 06.06.2021


